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									Du har inte behörighet att redigera denna sida, av följande anledning:



Den åtgärd du har begärt kan enbart utföras av användare i gruppen: Användare.





Du kan se och kopiera denna sidas källtext.

<noinclude><pagequality level="1" user="Botten Anna@OCRBOT" /></noinclude>
Brev till tidningen Arbetet i Malmö. Datering okänd. I likhet med A-DN textat på olinjerat papper men båda breven sannolikt skrivna över linjerat underlag.

En förvrängd stil, något bakåtlutad som gång på gång återfaller i rakare textning.

Vis formuleringar tyder på att skrivaren kan vara utlänning (eller vill ge sken av det för att förvirra trots att han kallar sig Stig Andersson). Ex: "Mitt namn är Stig Andersson"...My name is... "Jag nu ber Eder respektera"... I now ask you... "Hans berättelse löper likt detta"...like this... "Ett möte tar plats i Stockholm"... ... take place... "Båda av dem"... both of them.

Annars bra svenska. Dock förvirrar några norska och danska ord och

uttryck:

"Fordi Palme berömt", "og en blå Volkswagen Passat" samt formuleringen "medverkan deras".

an

ble

eqa.

fordi

I A-DN kan spåras ett dansk/norskt sätt att skriva: "NorraBantorvet" med "v".

Norru Bantorvet.

Torget nämns i båda breven. B-ARBETET: "De sex utvalda männen bor privat och i hotell nära Norra Bantorget (obs "i" och inte som korrekt svenska "på"). A-DN: "a Fleatrap (flea trap-billigt hotell, ungkarlshotell) close to the Norra Bantorvet."

OBS amerikanska slanguttrycket "flea trap" felaktigt skrivet liksom bestämd artikel "the" före Norra Bantorvet.)

Författaren till båda breven inleder med att tala om att han vet mycket om mordet:

B-ARBETET: "Sanningen är att jag vet en avsevärd del gällande mordet på Olof Palme".

melverkan desus

Mitt namn är Stig Andersson. Sanningen är at jag vet en assevärd del gällande murdet på Glof Paime.

A-DN: "I must confess that I m well informed about the guys who fixed Olof Palme".

Gentlemen:

Imust contex that I'm well informed about line

Une quys

who fixed Olof Palme
[[Kategori:Väntar_på_granskning]]<noinclude></noinclude>

Tillbaka till Sida:Pri-1988-04-01 Anders Leopolds brevanalys.pdf/16.
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